
 

 

 
 

K r a v M a g a   
 

Přihláška do kurzu Krav Maga„A“ 

 začátečníci -  Slavkov 2019 

    
Jméno:  .......................................... 

 

Příjmení: .......................................... 

 

Narození: .......................................... 

 

Bydliště ……………………………  

 

Kontakt   …………………………… 

 

Zahájení: 10 září  2019 – 17:45hod. – zápis + první trénink 

Místo tréninků: Akademie Bojových Umění- Čs. armády 347,  684 01 Slavkov u Brna 

Trénink: úterý a čtvrtek od 18:00-19:00hod.   

S sebou: tepláky a tričko ( cvičí se naboso )  

Počet tréninků: 15 zakončené zkouškou. Tréninky po zkouškách dále navazují. 

Cena kurzu: 2000,-Kč / studenti od 18 let 1.800,-Kč studenti od 16 do 18let 1.600,-Kč 

Platba před prvním tréninkem i s přihláškou. Přihlášku nezasílejte předem!!! 
Platbu lze rozdělit na dvě části po 50%  

Každý student ABU cvičí na vlastní nebezpečí, poslouchá pokynů instruktora. 

Před tréninkem je seznámen s náplní tréninků a je si vědom následků při nesprávném postupu technik. 

ABU nenakládá žádným způsobem s osobními informacemi. 

Cena nezahrnuje pojištění.             *ABU-Akademie Bojových Umění  

Nejsou nutné žádné předchozí zkušenosti!!! Vše co budete potřebovat! Vás naučíme. 

 

 

……………………………………………………………………………………… 

           Datum      podpis (rodiče) 

 

V případě, že zájemci není minimálně 16 let, je nutný podpis rodiče a kontakt  

!!! Přihláška je závazná až po uhrazení poplatku!!! Předem neposílejte!  

 

…………………………………………………………………………………………………...  

Potvrzení o zaplacení / vyplňuje instruktor 

 Tréninky: úterý a čtvrtek od 18:00-19:00hod. 

 

Jméno ………………  Příjmení …………………….. 

 

Částka ………………  Datum a razítko …………….  


